
  

Klaudiusz Sytek       Warszawa, dnia 9 czerwca 2023 roku 
Liczba akcji – 61,30%  
 

Zarząd Aforti Holding S.A. 
ul. Chałubińskiego 8 
00-613 Warszawa 

 
  
Działając w imieniu własnym jako akcjonariusz Klaudiusz Sytek, stosownie do treści art. 401 § 1 k.s.h., wnoszę 
o niezwłoczne umieszczenie w porządku obrad zwołanego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 
Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie, następującego punktu: 

 
- podjęcie uchwał w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej na nową 3 - letnią kadencję. 
 
Umieszczenie w porządku obrad Walnego Zgromadzenia punktu dotyczącego powołania nowego składu Rady 
Nadzorczej uzasadnione jest upływającą kadencją oraz potrzebą należytego realizowania nadzoru 
właścicielskiego.   
 
 

 

 

  

 Klaudiusz Sytek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała nr 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Aforti Holding S.A z siedzibą w Warszawie  

na 3 – letnią kadencję. 

 

§ 1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. uchwala, co następuje: 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie, z dniem 

dzisiejszym, powołuje ………………………………………….na 3-letnią kadencję członka Rady Nadzorczej Aforti 

Holding S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

 

Uchwała nr 15 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Aforti Holding S.A z siedzibą w Warszawie  

na 3 – letnią kadencję. 

 

§ 1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. uchwala, co następuje: 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie, z dniem 

dzisiejszym, powołuje ………………………………………….na 3-letnią kadencję członka Rady Nadzorczej Aforti 

Holding S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

 



  

Uchwała nr 16 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Aforti Holding S.A z siedzibą w Warszawie  

na 3 – letnią kadencję. 

 

§ 1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. uchwala, co następuje: 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie, z dniem 

dzisiejszym, powołuje ………………………………………….na 3-letnią kadencję członka Rady Nadzorczej Aforti 

Holding S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

 

Uchwała nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Aforti Holding S.A z siedzibą w Warszawie  

na 3 – letnią kadencję. 

 

§ 1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. uchwala, co następuje: 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie, z dniem 

dzisiejszym, powołuje ………………………………………….na 3-letnią kadencję członka Rady Nadzorczej Aforti 

Holding S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

 



  

Uchwała nr 18 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Aforti Holding S.A z siedzibą w Warszawie  

na 3 – letnią kadencję. 

 

§ 1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. uchwala, co następuje: 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie, z dniem 

dzisiejszym, powołuje ………………………………………….na 3-letnią kadencję członka Rady Nadzorczej Aforti 

Holding S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

 


